Membres du CHCR depuis la fondation de |’association (1997)

Voici tout d’abord les anciens membres (AVR puis CHCR) :

1ére

Nom année
ou le nom
apparait

Madeleine ADAM 2014

Dominique ARNOUD 2018

Denise ASTUGUEVIEILLE 2000

Michéle BALANCA

Chantal BARRET 2019

Jean BASSOT-BERT 2000

Claude BASTARD 2008

Huguette BELLIER 2019

Georges BISTAGNE 1998

M. BOUCET 2003

Georges BOUCHET 1998

Gustave BOULANGER 2005

M.Mme BOUTEVILLE 1998

CARICHON

Liliane BOYRON 2000

M. BUISSON 1997

Francoise CAVELIER 2016

M. CEYROLLE 1999

Nicole CHABROL 2006

Yvette CHAGNAT 2002

Nathalie CHAUVIN

Francine CHRISTOPHE-LORCH 2019

Nadine COLLEVILLE 2016

Jacques CRETIN 2001

Michel DACH 2016

Luc DANCHIN 1997

Michel DANJOU 1998

Marie-Luce DARJET 1998

Yvon DAVID 1999

Alain de LATAILLADE 1998

Véronique de LATAILLADE 2011

Alain de LAVILLEON 1998

Geoffroy de La POEZE d’HARAMBURE 2018

Eliane de MEREJKOVSKY 1999
Anne-Marie DESEINE 2019
Bruno DESHAIRES 2005
Josette FICHELLE 2013
Alain FONTAINE 2019
Heidi FONTANA 2016
Christiane FRITZ 2001
Suzanne FROT 2020
Daniéle GUERIN 2018
Irene GUINOT 2000
Maurice HEIN 2010

Commentaires

Certains sont assez peu connus ;
ils ont d( rester 1 réunion ou 2 !

Délégué a la recherche ; décédé en 2005.

Membre fondateur ; Délégué a la recherche ;
Vice-président ; décédé en 2012.

Habite Pont S Maxence (60).

Décédés.

Décédé.
Décédée en 2012.

Décédée.

Spécialiste du Désert de Retz.
Décédé en 2006.
Décédé en 20009.

Décédé en 2016.

Membre fondateur ; Secrétaire général. Décédé.
Décédée.

Fut chargé de I’Histoire.

Décéde.

Alzheimer.



Roland HUGUET

Paul et Mme IMBERT
Michel JOANET
Marie-France JOVARD
Claudine LANCELOT
Chantal LAVOILLOTTE

Jean-Pierre LAVOILLOTTE

Jacques LECLERC

Paulette LEGENDRE
Michel LESCAIL
Renata LESCAIL

Anne LESTIR

Monique LONGEVILLE
Monique MARTINEZ
Philippe MAUGAT
Colette MEDRINAL
René MEDRINAL
Jean-Claude MESLE

Aleth MOUCHOT
Frangois PAQUES
Michel PEROCHE

Geneviéve PEYRON
Jean PICON

Annick QUERU
Marcel RAYNAL
Lucréece REICH
Nadine RENAUD
Alain RICHOU
Laurence RUDAUX
Christian SALMON
Karine SCIORTINO
Christina SENOT
Patricia TARJON
Marc TESTET
Jackie TEXIER

Jean TISSIER
Marie-Thérese TISSIER
Dominique TOULIER
Micheline TREMOIS
Marcel TRIPAULT
Gaétane TROTOT
André VERNISSE
Rozanne VILLIERS
Monique ZUMER

Soit 90 personnes

2006
1998
2013

2020
2020
2012
1998

2006
2009
1999
1999
2014
2012
2007
2007
2013

2020
2001
1999

2009
2018
2017

2010
2010

1998
2020
2019
2021
2008
2019
1997
1998
2022
1998
2001
2019
2013
2018
2013

Décédé.

Président fondateur ; Président de 1997 a 2008.
Décédé le 18/11/2017.

Vice-président ; président en 2014 ; décédé en 2014.

« Expatriée » a Gujan-Mestras (33).

En maison de retraite vendéenne depuis 2015.
Décédé en 2010.

Relations extérieures ; président de 2014 a 2022.
Décédé.

Trésorier ; chargé de la généalogie ; « expatrié » au
Beausset (83).
Décéde

Ancien prof CM2 a Rocquencourt

Décédée en 2014.

Décédé en février 2005.
Décédé en 2017.

Ancienne prof a I’école de Chévreloup (CM2).
A Bois d’Arcy.

Décédé en 2013.



Et ajoutons les membres actuels de |’association :

Elisabeth ALBRECHT 2018 Mouvement européen.

Claire ARNOULD 2017 Chargée de la généalogie.

Francine BANSEPT 2017

Jean-Louis BERTHET 2020

Claude BINET 1999

Jean-Stéphane BINET 1998 Délégué en géneéalogie ; vice-président ;
président de 2008 a 2014 ; secrétaire.

Agnes BLONZ 2021

Christian BLONZ

Claude BOBET 2018

Francine BOBET 2018

Yvette BOISSARIE 2022

Catherine BOSSUET 2019

Ewa BOUGOUIN 2017

Philippe BOUGOUIN 1999 Conseiller municipal ; Vice-président. Chargé de la
communication.

Christian BRANDT 2018

Marie-Christine BRANDT 2018

Bérangére BRUNEL 2022

Jacqueline CHASSAGNETTE 2004

Patrick CHASSAGNETTE 1999 Fan de Geneanet. Président.

Anne-Marie CHEVALIER 2018

Hugo COLLARD 2015 Le plus jeune membre du CHCR (né en 2001)

Francois-Xavier COLLEVILLE 2002 Belle collection de soldats de plomb.

Jean-Luc DAKOWSKI 2018 Chargé de la vigne.

Monique DANJOU 1998

Christiane DARDAUD 2018

Yves DARDAUD 2020

Liliane DAVID 2021

Jacqueline DAVID-ROZAN 2015

Arnaud De JENLIS 2018

Henri De LEPINAY 2022

Francoise DELCROIX 2000 Chargee des sorties.

René DEPARDON

Anne-Marie DESEINE 2022

David DOMBRE 2009 Trésorier.

Gabrielle DOMBRE 2016

Daniel DUMONT 2021

Sylvie GAUBIN 2019

Monique GONOD 1998 Membre fondateur ; ex Conseillére municipale ;
ex Trésoriere ; ex vice-présidente.

Armelle GOULE 2021

Jean-Luc GRAIS 2018 Mouvement Européen.

Marie-France HERVIER-THERET 2022

Juliette JASON 2019

Jean-Francgois KIRSCH 2017



Judith KRISTENSEN
Jacqueline LECLERC
Camille LEGUILLON
Denis LEHOUX
Francoise LEHOUX
André LEROUX
Jacqueline LEROUX
Gilles MEGE

Myriam MERIOT
Mireille MESLE

Denis MICHEL-DANSAC
Agnes NORMAND
Patricia OLIOSI-TARJON
Séverine OTTOGALLI
Amélia PAO ALVO
Cécile PAQUES
Jean-Frangois PEUMERY
Véronique PEUMERY
Ginette PICON

Claude PIERESCHI
Jacqueline PIERESCHI
Brigitte QUERO
Stéphanie ROUSSEL
Denise SAINT-MARTIN
Marie TETARD

Michel THIBAULT
Catherine THIBAULT
Jocelyne VIGIE
Jean-Pierre WEINBACH
Héléene WOLFF

73 membres actuels

Soit un total de 163 membres.

2021
2016
2022
2022
2018
2018
2018
2021
2014
2016
2020
2022
2021

2018
2019
2017
2017
2018
2022
2022
2011
2018
2018
2005
2022
2022
2022
2019
2022

Grand-mere d 'Hugo Collard.
Président Jumelage Schonaich-Rocquencourt.

Chargée de | 'Histoire.

Chargé de | 'Histoire.

Ancien maire de Rocquencourt.

Secrétaire ; chargée des sorties.

Les fonctions soulignées sont les fonctions actuelles.

Mise & jour janvier 2023



